

Bogotá, marzo de 2021.

LAS SUSCRITAS

Ligia Natalia Castro Soler, y Marleny Rodríguez González, en calidad de representante legal y revisora fiscal de la Corporación para la Defensa y Promoción de los Derechos Humanos y la Justicia Global Justicia Global, NIT. 9006835740

CERTIFICAN:

QUE la Corporación para la Defensa y Promoción de los Derechos Humanos y la Justicia Global Justicia Global, ha cumplido con las disposiciones establecidas en el Título VI, Régimen tributario especial, del libro primero del estatuto Tributario y sus decretos reglamentarios.

Se expide esta certificación, de conformidad con el numeral 13 del parágrafo 2 del artículo 364-5 ET.

Atentamente,

Ligia Natalia Castro Soler

CC. 46.673.940

Representante Legal

Marleny Rodríguez González

Matrícula 24.285 -T

Revisora Fiscal